126
Nobilem matthiam Siskaha vna cum mli et xlibus duo
dit et deputat et ne ea pmanere quouis modo impugnetur p
Baritioris interponit Secreti presentis vigore.

Sokotowskich Bina Astitutiones

Nobilis Joannes Filius Nobilis Thome Sokotowski de Sokoty
Rus hinc fletor in et contra Klem Paulum olim salomonis Roskon:
ski de roske Lemski hinc ad solvendum et pro condemnatis lueni
satisfaciendum conciltum qd eo quia ipse in contrarium iurium
iurium et libertatum Regni quibus thelonia in pallatu pod la:
chid sunt subleta ausus est in vim cuiusdam iniusti et in visitati:
thelonei ab eodem fletore in via libera bonoru Sokoty & quib:
ne pecunia parata sex florin polon in locum salendinum, vul pibus
subductum frameam valoris quinq; floren polon recipere et exige:
re prout recipit et exigit per quod pan mille maid polon succabu:
it ad quod super ipsum decernit vna cum restond p fatis theloner:
concltore ipsa Cuius copiam sigillatam pntis Regni gnali Nobili
Simon Topinski ab vna integra ante terminum pntem septima in
bon Roske Lemski lalli proprijs posuit et publicavit de his loca
ad offm pntis Castren Capitani Bransted per mlem Regni gnali
Klem ~~Siskaha~~ Siskaha invidiococlamant et non comparantur luv:
mina hodiernu conciltorum satisfactorumq; ex Regesti ordine
ac admissione officij pntis iudic affilit in vim autem eiusmodi asto:
ntis termini conciltarij Officiu pntis Castren Capitani Bransted visa:
et conspiciata conciltati clamati et non comparat contra et luv:
nitate iuri communi et partij fletore affectoni ac contentis lallo:
nis in hincendo super pddicto conciltato et bon eius omnibus conten:
ta lueni decernit et ad pntem fletorem in bona contentis lueni onera:
ta mlem cum xlibus duobus quos sibi facilius conducere poterit ad:
dit et deputat et ne ea pmanere quouis modo impugnetur p
Baritioris interponit Secreti presentis vigore.

Nobilis Joannes Filius olim martini Sokotowski de Sokoty Rus
antiqua hinc fletor in et contra Klem Thome olim martini Sokotad:
ski patrem germanu de ead Sokoty Rus hinc ad solvendum et pro condi:
natis lueni satisfaciendum conciltum, qd eo quia ipse in contrarium iuri:
ud et libertatum Regni quibus thelonia in pallatu podlachia pnt:
Rus antiqua luvici hiemalis in ffno proxo glio ad Capetias sex
siliginis etiam Capetias pntis avena Capetias decem hordei decem
vaccu cu pullo et vitulum biennalem et suos sex et florin polon
sex parata pecunia vno et alio tempore ipsi in termino nominando
in cumibus revente et ducente in vim cuiusdam iniusti et in visitati:
thelonei recipere et extorquere prout de facto recipit et ex forsit per:
quod pan mille maid polon succabit ad quod super ipsu decernit

ma cum restant rerum pfatarum exacti theloni Concillio ipsa
 eius Copiam sigillatam mltis Regni Cracis Nobilibus Simon Topinski ab
 una integra ante Trinum pentem septimana in bono Regi attis proprijs
 posuit et publicavit. De his bonis ad Officijs pms Castren Capitani
 Franciscus per mltam Regni Cracis Nobilem Albertum pto do iuris
 dice clamant et non comparant Terminu hodiernu concillio satisfac
 toriungz ex Regestri ordine ac admissione Officij pms iudic affiliet
 inrim autem eiusmodi astoris Termini concillio Officium pms Castren
 Capitani Franciscus visa et considerata concillio clamati et non comparant
 contum et temeritate iuri communi et partis fctored affectond ac con
 tentis lictoris inharendo super pto do concillio et bono eius omnibus con
 tenta lueni decernit, et ad gntiam fctorem in bona contentis lueni onerata
 mltam ad xlibus duobus quos sibi facilius conducere poterit addit et de
 putat et ne ea pto do missio quouis modo impagretur pms Sanctior
 intorponit Placti pms rigor.

Asticio

Kulesza

Nobilis Stephanus olim Raphaelis Kulesza de Brorowis his
 fctored in et contra Nobiles Stanislaus olim Jacobi Brorowiski de
 Brorowis mariti Paulum olim Alberti Brorowiski mariti Woyac
 na consortem olim Nobilis Pauli Brorowiski tanquam Inam rator
 matoniam et adu taleriale Sebastianu Brorowiski mariti pto do
 filiam olim Adami consortem olim Nobi Mathai pto do rati tanqua
 nam reformatoniam Leonardum Joannem Martinu Andream Petru
 Martinu Topinski Halasa de Brorowis chryseu Brorowka et mariti
 Indis ad solvendum et pro condemnatis lueni satisfaciendum Concillio
 pto do quia ipsi stipendia et sumptus pro expeditione bellica ad pms
 con Korakas sancita quam ipse fctored in castis publicis. sus sumptu
 toto tempore de bono eoru et suis in bono Brorowis pto do sufficid
 for ex pto do bat dare ac pendere nolunt neqz curant non metuerunt
 pto do eo in passu in castionibz Regni Sancti pto do quingentar man
 polod ad qua super ipsis et bono eoru omnibus deurnand et exten
 dend una ad solutione prefatam stipendioru. Concillio ipsa Ca
 eius Copiam sigillatam mltis Regni Cracis pmsidus Felix Roskowski
 ab una integra ante Trinum pentem septimana in bono Brorowis a
 pud Nobi Stanislaus Brorowiski una ex libz posuit et ad tenore
 positione Officij publicavit de his bonis ad Officijs pms Castren Ca
 pitani Franciscus per mltam Regni Cracis Nobilem Albertum pto do
 dice iudica clamant et non comparant Terminu hodiernu concillio
 um satisfactoriungz ex Regestri ordine ac admissione Officij pms
 fctored iudic affiliet inrim autem eiusmodi astoris Termini concillio
 Officium pms Castren Capitani Franciscus visa et considerata conc
 illio clamant et non comparant contum et temeritate iuri communi
 et partis fctored affectond ac contentis lictoris inharendo super